
202４年8月号
西日暮里駅前地区市街地再開発準備組合

西日暮里駅前地区市街地再開発事業

まちづくりニュース
ＮＯ.62

通損補償説明会を開催致します

事務所夏季休暇のご案内

夏季の期間、以下の日程で事務局の夏休みをとらさせていただきます。

当該期間中もお問い合わせ（０３－６８０６－７９４７）は承っております。

ご不便をおかけ致しますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。

休業期間：令和６年８月１３日（火）～ ８月１５日（木）

このたび、市街地再開発事業に伴う通常生じる損失補償（通損補償）について

の説明会を開催することになりましたので、ご案内いたします。

みなさまの建物調査を実施した補償専門コンサルタントの「東日本エンジニア

リング」よりご説明させて頂きます。

なお、下記日程でご都合が難しい場合でも、後日、資料の送付及び個別の説明

をさせていただきますので宜しくお願い致します。

１．日 時

・第１回 令和６年９月６日（金）１９：００～２０：３０（開場 １８：４５） 

・第２回 令和６年９月７日（土）１０：００～１１：３０（開場 ９：４５）

・第３回 令和６年９月７日（土）１３：００～１４：３０（開場 １２：４５）

※1）内容は全て同じです。ご都合の宜しい日時にご出席ください。

※2）ＷＥＢでの聴講をご希望の場合は、事務局までご連絡ください。開催前に

ＷＥＢ聴講用のアドレス（URL）をご案内致します。

２．会 場 準備組合 第１事務所（ムツミビル５階）

  東京都荒川区西日暮里5-34-3（裏面に案内図がございます。） 

３．内 容 ・通損補償について

・補償費の算定基準及び算定根拠について

   ・補償費の支払いと流れについて

 ・補償費の項目と内容について 等



〒116-0013 荒川区西日暮里５－２１－７ プルミエールビル３階

電話番号     ： 03－6806－7947 Ｆ Ａ Ｘ ：03－6806－7946

Ｅ－ｍａｉｌ:  nishinipporiekimae@piano.ocn.ne.jp

開所日/開所時間：月～金（土日祝日を除く）10：00～17：00まで

西日暮里駅前地区市街地再開発準備組合事務所

第２事務所の開設について

西日暮里駅前地区再開発準備組合 第２事務所 案内地図

開成学園

諏訪神社

西日暮里公園

東宝
不動産

●

●NAS
スポーツクラブ

●
五丁目
町会会館

キャン★ドゥ
●

●みずほ銀行
ATM

西日暮里五丁目
交差点

さくら
水産
●

●ドラックストア

【第２事務所】
西日暮里5-21-7

プルミエールビル３階

＊１階に「ダイナム」が
入っています

●
マ
ク
ド
ナ
ル
ド

巣鴨信金
●

【第１事務所】（現在の事務所）
住所：西日暮里5-34-3ムツミビル５F
＊1階に三井住友銀行ATMがあります

＊通損補償説明会 会場

JR/千代田線
西日暮里駅

既に、皆様にはご案内を申し上げておりますが、第２事務所を開設致しました。

これまでの事務局（ムツミビル5階）につきましては、第１事務所とし、会議

室・会合、権利者さまとの面談・ご相談、説明会の開催等に利用して参ります。

以下、案内地図のとおり、通損補償説明会は、ムツミビル５階の第１事務所に

て実施致しますのでよろしくお願い申し上げます。


	スライド 1
	スライド 2

